[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА
     От 02.10.2015

         №113
х. Беднягина
 О внесении изменений в постановление администрации сельского
 поселения Кубанец Тимашевского района от 02.02.2009 № 16
 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Кубанец
Тимашевского района»

Во исполнении  Указа Президента Российской Федерации от 31 июля 2008 года № Пр-1568 «Об утверждении национального плана противодействия коррупции», Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», распоряжения главы администрации Краснодарского края от 24 апреля 2007 года № 298-р «О мерах по реализации административной реформы в муниципальных образованиях Краснодарского края», руководствуясь Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района, в связи с кадровыми перестановками в администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района, постановляю:

         1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 02.02.2009 № 16 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Кубанец Тимашевского района», изложив Приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
              2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 02.06.2014 № 71/1 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 2 февраля 2009 года № 16 «Об образовании Совета по противодействию коррупции в деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Кубанец Тимашевского района»
         3. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района А.Ю. Баязитовой опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Кубанец»

         4. Юрисконсульту администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Р.С. Лузгину обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

         5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

         6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Кубанец
Тимашевского района

           Н.А.Дема
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

от_________________ №_____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

от 02.02.2009 № 16

(в редакции постановления администрации

сельского поселения Кубанец Тимашевского района

                                                                    от________________ №______
СОСТАВ

совета по противодействию коррупции в деятельности органов
местного самоуправления сельского поселения Кубанец Тимашевского района
	Дема Н.А.
	-
	Глава сельского поселения Кубанец Тимашевского района, председатель совета;

	Баязитова А.Ю.
	-
	Заведующий сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района, заместитель председателя совета;

	Полева И.Н.

	-
	Специалист 2-ой категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района, секретарь совета.

Члены совета:

	Половинкина Ж.В.
	-
	Специалист 1-ой категории администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района;

	Кулешова Н.Н.

Кривошеев В.В.
	-

-
	старший помощник прокурора Тимашевского района (по согласованию)

участковый уполномоченный полиции ОП ст. Медведовской (по согласованию);

	Родинцев В.В.
	-
	депутат Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района (по согласованию)

Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

           Н.А.Дема